Sic omnibus notum quod nos Petrus Jacobi deaulna uallie et prochie sancta damplic Girnde et de ...
Ramundi de ... uallie et prochie ... ab ... et ...
grans et ... cuempna et ... nos honores ...
gra
omy
dax uallie et prochie
p dnm
nob et dos
quaribus
ut tractabim
luarum
hoc uobis et dos
quarior
tere
pro
entia
nibus
amantia
dporis
et

De
Gande

n° 1029

In other by hand of a person
name of the person

of the name of the person
of the name of the person

De manne
de manne

De manne de S. Gaudin.
Mas d'Alina.
de manne de

1691

AF-5-1099

T. 144 x 260

Rebouteur